
c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-46350110, 
o=TRIGON PLUS s.r.o., ou=TRIGON PLUS 

s.r.o., ou=018, cn=Bc Kateřina Vacková, 

sn=Vacková, givenName=Kateřina, 
serialNumber=P584539, title=jednatel 
2020.06.03 19:34:35 +02‘00‘ 

 

příloha č.2 

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY 

Parametr Požadovaná 
min.hod nota 

Nabízená hodnota Poznámka 

Velkokapacitní centrifuga - lks 

Cryofuge 16 

Parametry a technologie 

Kapacita - min. 16 ks setů krevních vaků ANO, min. 16 ks setů ANO, 16 ks setů 

 

Typy centrifugovaných vaků - troj-vaky, čtyř-vaky, čtyř-vaky s filtrem ANO ANO 

 

RCF min. 5000 xg ANO, min. 5000 x g ANO,5 374 xg s 
nabízeným typem rotoru 

 

10 akceleračnich a 10 deceleračnich stupňů ANO 
ANO, 11 akceleračnich a 12 

deceleračnich stupňů 

 

Chlazení bez použití fluor-chlorovaných uhlovodíků (CFC-Free) ANO ANO, CFC free 

 

Nastavitelná teplota min. od -10 °C do max. +30 °C. nastavitelná po 1 °C 
ANO, tepl. Min. -10°C, 

max 30°C 
ANO, -20°C až 40°C , krok rc 

 

Výkyvný krytovaný rotor ANO ANO 

 

Kryt rotoru je součásti víka rotoru ANO ANO 

 

Zcela bezúdržbový indukční motor ANO ANO 

 

Parametry otáček a centrifúgační síly (RCF/RMP) jsou konfigurovatelné ANO ANO 

 

Parametry stupně akcelerace a decelerace jsou konfigurovatelné ANO ANO 

 

Garance reprodukovatelnosti centrifugace bez ohledu na zatíženi ANO ANO, funkce ACE 

 

Automatický přepočet RCF/RPM ANO ANO 

 

Interní paměť pro min. 10 programů nastavených uživatelem ANO, paměť pro min. 
10 progr. 

ANO, až 120 programů 

 

Programy chráněny heslem proti přepsání ANO ANO 

 

Detekce imbalance ANO ANO 

 

Detekce přehřátí motoru ANO ANO 

 

Dvojitý zámek víka centrifugy ANO ANO 

 

Možnost manuálního otevření víka v případě výpadku napájeni ANO ANO 

 

Přehledný a odolný ovládací panel/displej na přední straně centrifugy, zobrazované údaje v českém jazyce ANO ANO 

 

K zobrazení průběhu a parametrů centrifugace. identifikaci centrifugovaných vaků a obsluhy slouží SW v českém jazyce, kompatibilní s WIN 

10 ANO ANO 

 

Součástí centrifugy je čtečka čárových kódů s dižákem. která slouží k identifikaci centrifugovaných vaků a obsluhy ANO ANO 

 

SW centrifugy umožňuje export dat do systému Amadeus, modul Výrobna (Laboratorní informační systém pro řízeni provozu transfuzniho 

oddělení KNTB) ANO ANO 
Software Centri-Log Plus umožňuje export 

dat do systémuAmadeus 

Centrifuga - světlá šíře max.90 cm ANO ANO, 82 cm 

 

Centrifuga opatřena anti-vibračním podstavcem s možnosti instalace koleček na podvozek - pro snazší manipulaci ANO ANO 

 

Pracovní výška pro manipulace obsluhy s vaky max. 1 m ANO, max 1 m ANO, pracovní výška 930 mm 
 

Hmotnost max. 500 kg ANO, max 500 kg ANO, 465 kg 

 

Napájení 3x400 V/50 Hz ANO ANO 

 

Příkon max. 6 kW ANO, příkon max. 6 kW ANO, 5,4 kW 

 

 
POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry. 

Pokyny pro vyplnění: 

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota“  

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená nesplněni 

zadávacích podmínek) 

3. Pokud má účastník zadávacího řízení kjim nabízené hodnotě jakoukoliv poznám ku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit čije dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka". 



 

 

  



c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-46350110, 
o=TRIGON PLUS s.r.o., ou=TRIGON PLUS 

s.r.o., ou=018, cn=Bc Kateřina Vacková, 

sn=Vacková, givenName=Kateřina, 
serialNumber=P584539, title=jednatel 
2020.06.03 19:34:35 +02‘00‘ 

 

|4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

 
 


